
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 05.11.2015 в 15:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

                                          Р Е Ш Е Н И Е 
                                                  №106 – МИ 

Алфатар, 05.11.2015г. 
 
 

 Относно: Окончателен списък на общинските съветници в Община Алфатар след 
подадени заявления  от  ПП „Движение за права и свободи” – ДПС за промяна  в 
листата за общински съветници  

 
 

 На основание чл.452, ал.2 от ИК и въз основа на разгледани заявления от ПП 
„Движение за права и свободи” – ДПС, ОИК -  Алфатар  

 
Р Е Ш И: 

 
Обявява окончателен списък на общинските съветници в Община Алфатар, както 
следва: 

 
1 Брой избрани общински съветници от ПП ГЕРБ – 4 /четири/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.Брой избрани общински съветници от Движение за права и свободи – ДПС 
– 3 /трима/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Име, презиме, фамилия Преференции 

1 Иван Руменов Василков 22 

2 Живка Колева Великова 20 

3 Ивелина Миткова Вълева 11 

4 Петранка Димитрова Славова   9 

№ Име, презиме, фамилия Преференции 

1 Елис Бюрхан Талят 228 (225) 

2 Тюркян Ахмед  Мехмед 26 

3 Сезгин Ибрям Али   1 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 05.11.2015 в 15:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

 
3 Брой избрани общински съветници от БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА      
 ПАРТИЯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председател:...................................... 
 

  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  

№ Име, презиме, фамилия Преференции 

1 Нели Маринова Маринова 208 (195) 

2 Минка Стоянова Стоянова 30 

3 Радка Георгиева Желева 30 

4 Иван Петров Иванов 24 


